平成 20 年 3 月 31 日

各  位

会 社 名  ダ イ ア 建 設 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  西島 康二

（コード番号 8858 東証・第２部）

問合せ先  総務グループ総務・人事担当

マネージャー 本橋 安彦

TEL （03）3205-5571

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

（平成 20 年 3 月 31 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

河野 由紀
（退任） 執行役員

グループ戦略室担当

（平成 20 年 4 月 1日付）

氏名 新役職名 旧役職名

木村 徹
取締役執行役員

事業推進部門統括

取締役執行役員

営業部門担当

川田 勝
執行役員

大阪支店長兼西日本地区営業所担当

執行役員

大阪支店長兼営業所担当

横山 史
執行役員

首都圏第一支店長

執行役員

用地仕入部門担当

西山 剛
執行役員

北海道支店長

執行役員

事業推進部門担当

西 憲一郎
執行役員

事業統括部門統括

執行役員

事業統括部門担当

峯 裕也
執行役員

支店統括グループ担当

執行役員

本店営業グループ担当

粕谷 啓
執行役員事業開発グループ担当

兼事業開発グループマネージャー

執行役員

本店第四用地仕入グループ担当

天谷 信幸
本社内部監査グループ

マネージャー

本社内部監査グループ

内部監査担当マネージャー

石井 国治
本社総務グループ

人事チームマネージャー

本社総務グループ

人事担当リーダー

氏名 新役職名 旧役職名

本橋 安彦
本社総務グループ

総務チームマネージャー

本社総務グループ

総務・人事担当マネージャー

田口 良三
本社総務グループ

システムチームマネージャー

本社総務グループ

システム担当マネージャー

加藤 実
本社財経グループ

経営企画チームマネージャー

本社財経グループ経理・経営企画担当

兼グループ戦略室マネージャー

山口 陽市
本社財経グループ

財経チームマネージャー

本社財経グループ

財務担当マネージャー

岩切 茂美
本社財経グループ

顧客管理チームマネージャー

本社財経グループ

顧客管理担当マネージャー

堀谷 たけし
本社支店統括グループ営業企画チー

ム兼営業管理チームマネージャー

北海道支店長

下津 利幸
本社支店統括グループ営業企画チー

ム兼営業管理チームマネージャー

本社ＰＪ管理グループ

マネージャー

小松 孝実
本社支店統括グループ営業企画チー

ム兼営業管理チームマネージャー

本店第一事業推進グループ

マネージャー

梅園 秀平
本社支店統括グループ

事業管理チームマネージャー

本社建築グループ

マネージャー

伊藤 孝雄
本社支店統括グループ

ＣＳ推進チームマネージャー

本社ＣＳ推進グループ

マネージャー

小嶋 義孝
首都圏第一支店

営業チームエリアマネージャー

本店第二営業グループ

エリアマネージャー

滝沢 修
首都圏第二支店長

兼営業チームエリアマネージャー

本店第一営業グループ

エリアマネージャー

大野木克彦
首都圏第三支店長

兼営業チームエリアマネージャー

本店第三営業グループ

エリアマネージャー

谷 博之
首都圏第四支店長 本店第一用地仕入グループ

マネージャー

半沢 博丈
首都圏第四支店

営業チームエリアマネージャー

本店第四営業グループ

エリアマネージャー

平野 実
名古屋支店

営業チームエリアマネージャー

名古屋支店営業グループ

エリアマネージャー

北村 幸彦
北海道支店

営業チームエリアマネージャー

北海道支店営業グループ

エリアマネージャー

松浦 友一
新潟支店

営業チームエリアマネージャー

新潟支店営業グループ

エリアマネージャー

以 上